
様式1-1 環境基準達成状況の評価結果詳細（評価詳細）

評価区間に関する情報 評価結果
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

評価区間の始点の住所 評価区間の終点の住所

評
価
区
間
の
延
長

残留騒音ﾚﾍﾞﾙ

評価対象
住居等戸

数

a.=b+c+d+
e

昼間・夜間
とも基準値

以下

ｂ

昼間のみ
基準値以

下

ｃ

夜間のみ
基準値以

下

d

昼間・夜間
とも基準値

超過

ｅ

評価対象
住居等戸

数

a.=b+c+d+
e

昼間・夜間
とも基準値

以下

ｂ

昼間のみ
基準値以

下

ｃ

夜間のみ
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下

d

昼間・夜間
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超過

ｅ

年度
市区町村

コード
区間
番号

年度
市区町村

コード
区間
番号 （ｋｍ）

設
定

昼間
(dB)

夜間
(dB)

（戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸）

1 22 222  2015-10720-1 2017 1 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10720 伊豆市下船原 伊豆市大平 2.4 2017 1 2 45 42 195 195 0 0 0 102 102 0 0 0
2 22 222  2015-10720-2 2017 2 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10720 伊豆市大平 伊豆市大平 0.7 2017 1 2 45 42 19 10 0 9 0 12 3 0 9 0
3 22 222  2015-10720-3 2019 2 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10720 伊豆市大平 伊豆市大平 0.6 2017 1 2 45 42 69 45 0 24 0 35 11 0 24 0
4 22 222  2015-10730-1 2020 2 一般国道136号 2 3 3 0 1 2015 222 10730 伊豆市大平 伊豆市大平 0.4 2019 8 2 41 36 4 4 0 0 0 2 2 0 0 0
5 22 222  2015-10730-2 2020 1 一般国道136号 2 3 1 0 1 2015 222 10730 伊豆市大平 伊豆市大平 0.1 2019 8 2 41 36 7 7 0 0 0 4 4 0 0 0
6 22 222  2015-10730-3 2020 2 一般国道136号 2 3 3 0 0 2015 222 10730 伊豆市修善寺 伊豆市修善寺 0.3 2019 8 2 41 36 5 5 0 0 0 1 1 0 0 0
7 22 222  2015-10740-1 2021 2 一般国道136号 2 3 5 0 0 2015 222 10740 伊豆市修善寺 伊豆市修善寺 0.2 2021 2 2 47 48 11 11 0 0 0 2 2 0 0 0
8 22 222  2015-10740-2 2021 2 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10740 伊豆市修善寺 伊豆市修善寺 0.3 2021 2 2 47 48 32 27 0 5 0 18 13 0 5 0
9 22 222  2015-10740-3 2021 2 一般国道136号 2 3 3 0 0 2015 222 10740 伊豆市修善寺 伊豆市修善寺 0.3 2021 2 2 47 48 8 8 0 0 0 3 3 0 0 0

10 22 222  2015-10740-4 2021 2 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10740 伊豆市修善寺 伊豆市修善寺 0.3 2021 2 2 47 48 36 36 0 0 0 11 11 0 0 0
11 22 222  2015-10750-1 2021 1 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10750 伊豆市修善寺 伊豆市瓜生野 0.7 2021 2 2 47 48 92 92 0 0 0 59 59 0 0 0
12 22 222  2015-10760-1 2021 2 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10760 伊豆市瓜生野 伊豆市瓜生野 1 2021 2 2 47 48 31 31 0 0 0 16 16 0 0 0
13 22 222  2015-10780-1 2021 2 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10780 伊豆市熊坂 伊豆市熊坂 0.2 2021 2 2 47 48 14 14 0 0 0 5 5 0 0 0
14 22 222  2015-10790-1 2020 1 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10790 伊豆市熊坂 伊豆市熊坂 0.7 2018 3 2 48 39 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
15 22 222  2015-10830-1 2020 2 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10830 伊豆市大平 伊豆市大平 0.2 2020 9 2 35 28 23 23 0 0 0 4 4 0 0 0
16 22 222  2015-10830-2 2020 2 一般国道136号 2 3 5 0 0 2015 222 10830 伊豆市大平 伊豆市大平 0.2 2020 9 2 35 28 4 4 0 0 0 3 3 0 0 0
17 22 222  2015-10830-3 2020 1 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10830 伊豆市大平 伊豆市本立野 0.2 2020 9 2 35 28 12 12 0 0 0 5 5 0 0 0
18 22 222  2015-10830-4 2020 2 一般国道136号 2 3 3 0 0 2015 222 10830 伊豆市本立野 伊豆市本立野 0.2 2020 9 2 35 28 13 13 0 0 0 3 3 0 0 0
19 22 222  2015-10830-5 2020 2 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10830 伊豆市本立野 伊豆市本立野 0.1 2020 9 2 35 28 7 7 0 0 0 5 5 0 0 0
20 22 222  2015-10830-6 2020 2 一般国道136号 2 3 3 0 0 2015 222 10830 伊豆市本立野 伊豆市本立野 0.3 2020 9 2 35 28 22 22 0 0 0 2 2 0 0 0
21 22 222  2015-10830-7 2020 2 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10830 伊豆市本立野 伊豆市修善寺 0.7 2020 9 2 35 28 5 5 0 0 0 2 2 0 0 0
22 22 222  2015-10840-1 2021 2 一般国道136号 2 3 3 1 0 2015 222 10840 伊豆市修善寺 伊豆市修善寺 0.2 2020 6 2 38 29 2 2 0 0 0 1 1 0 0 0
23 22 222  2015-10840-2 2020 2 一般国道136号 2 3 3 1 0 2015 222 10840 伊豆市熊坂 伊豆市熊坂 0.1 2020 6 2 38 29 3 3 0 0 0 1 1 0 0 0
24 22 222  2015-10840-3 2021 1 一般国道136号 2 3 2 1 0 2015 222 10840 伊豆市熊坂 伊豆市熊坂 0.3 2020 6 2 38 29 23 23 0 0 0 10 10 0 0 0
25 22 222  2015-11580-1 2019 1 一般国道414号 2 3 1 0 0 2015 222 11580 伊豆市湯ケ島 伊豆市月ケ瀬 3.2 2019 7 2 42 39 228 228 0 0 0 128 128 0 0 0
26 22 222  2015-11580-2 2019 2 一般国道414号 2 3 5 0 0 2015 222 11580 伊豆市月ケ瀬 伊豆市月ケ瀬 0.2 2019 7 2 42 39 3 3 0 0 0 1 1 0 0 0
27 22 222  2015-11580-3 2019 2 一般国道414号 2 3 1 0 0 2015 222 11580 伊豆市月ケ瀬 伊豆市下船原 1.7 2019 7 2 42 39 95 76 0 19 0 54 35 0 19 0
28 22 222  2015-40160-1 2020 4 伊東修善寺線 2 4 1 0 0 2015 222 40160 伊豆市徳永 伊豆市八幡 2.9 - - - 31 31 0 0 0 17 17 0 0 0
29 22 222  2015-40170-1 2018 2 伊東修善寺線 2 4 1 0 0 2015 222 40170 伊豆市八幡 伊豆市城 1.2 2018 5 2 38 34 130 130 0 0 0 60 60 0 0 0
30 22 222  2015-40170-2 2018 2 伊東修善寺線 2 4 1 0 0 2015 222 40170 伊豆市城 伊豆市関野 0.6 2018 5 2 38 34 14 14 0 0 0 8 8 0 0 0
31 22 222  2015-40170-3 2018 2 伊東修善寺線 2 4 1 0 0 2015 222 40170 伊豆市関野 伊豆市下白岩 1.1 2018 5 2 38 34 91 91 0 0 0 23 23 0 0 0
32 22 222  2015-40170-4 2018 2 伊東修善寺線 2 4 1 0 0 2015 222 40170 伊豆市下白岩 伊豆市下白岩 0.2 2018 5 2 38 34 17 17 0 0 0 10 10 0 0 0
33 22 222  2015-40170-5 2018 2 伊東修善寺線 2 4 1 0 0 2015 222 40170 伊豆市下白岩 伊豆市柏久保 2.1 2018 5 2 38 34 50 50 0 0 0 31 31 0 0 0
34 22 222  2015-40170-6 2018 2 伊東修善寺線 2 4 3 0 0 2015 222 40170 伊豆市柏久保 伊豆市柏久保 0.4 2018 5 2 38 34 23 23 0 0 0 8 8 0 0 0
35 22 222  2015-40170-7 2018 2 伊東修善寺線 2 4 1 0 0 2015 222 40170 伊豆市柏久保 伊豆市柏久保 0.2 2018 5 2 38 34 19 12 0 6 1 6 0 0 6 0
36 22 222  2015-40170-8 2018 2 伊東修善寺線 2 4 1 0 0 2015 222 40170 伊豆市柏久保 伊豆市柏久保 0.3 2018 5 2 38 34 53 53 0 0 0 24 24 0 0 0
37 22 222  2015-40170-9 2018 1 伊東修善寺線 2 4 1 0 0 2015 222 40170 伊豆市柏久保 伊豆市修善寺 0.5 2018 5 2 38 34 96 96 0 0 0 32 32 0 0 0
38 22 222  2015-40320-1 2021 1 伊東大仁線 2 4 1 0 0 2015 222 40320 伊豆市大野 伊豆市大野 0.6 2021 11 2 35 52 8 8 0 0 0 7 7 0 0 0
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様式1-1 環境基準達成状況の評価結果詳細（評価詳細）

評価区間に関する情報
1 2 3 4 5 6 7

年度
市区町村

コード
区間
番号

1 22 222  2015-10720-1 2017 1 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10720
2 22 222  2015-10720-2 2017 2 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10720
3 22 222  2015-10720-3 2019 2 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10720
4 22 222  2015-10730-1 2020 2 一般国道136号 2 3 3 0 1 2015 222 10730
5 22 222  2015-10730-2 2020 1 一般国道136号 2 3 1 0 1 2015 222 10730
6 22 222  2015-10730-3 2020 2 一般国道136号 2 3 3 0 0 2015 222 10730
7 22 222  2015-10740-1 2021 2 一般国道136号 2 3 5 0 0 2015 222 10740
8 22 222  2015-10740-2 2021 2 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10740
9 22 222  2015-10740-3 2021 2 一般国道136号 2 3 3 0 0 2015 222 10740

10 22 222  2015-10740-4 2021 2 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10740
11 22 222  2015-10750-1 2021 1 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10750
12 22 222  2015-10760-1 2021 2 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10760
13 22 222  2015-10780-1 2021 2 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10780
14 22 222  2015-10790-1 2020 1 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10790
15 22 222  2015-10830-1 2020 2 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10830
16 22 222  2015-10830-2 2020 2 一般国道136号 2 3 5 0 0 2015 222 10830
17 22 222  2015-10830-3 2020 1 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10830
18 22 222  2015-10830-4 2020 2 一般国道136号 2 3 3 0 0 2015 222 10830
19 22 222  2015-10830-5 2020 2 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10830
20 22 222  2015-10830-6 2020 2 一般国道136号 2 3 3 0 0 2015 222 10830
21 22 222  2015-10830-7 2020 2 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10830
22 22 222  2015-10840-1 2021 2 一般国道136号 2 3 3 1 0 2015 222 10840
23 22 222  2015-10840-2 2020 2 一般国道136号 2 3 3 1 0 2015 222 10840
24 22 222  2015-10840-3 2021 1 一般国道136号 2 3 2 1 0 2015 222 10840
25 22 222  2015-11580-1 2019 1 一般国道414号 2 3 1 0 0 2015 222 11580
26 22 222  2015-11580-2 2019 2 一般国道414号 2 3 5 0 0 2015 222 11580
27 22 222  2015-11580-3 2019 2 一般国道414号 2 3 1 0 0 2015 222 11580
28 22 222  2015-40160-1 2020 4 伊東修善寺線 2 4 1 0 0 2015 222 40160
29 22 222  2015-40170-1 2018 2 伊東修善寺線 2 4 1 0 0 2015 222 40170
30 22 222  2015-40170-2 2018 2 伊東修善寺線 2 4 1 0 0 2015 222 40170
31 22 222  2015-40170-3 2018 2 伊東修善寺線 2 4 1 0 0 2015 222 40170
32 22 222  2015-40170-4 2018 2 伊東修善寺線 2 4 1 0 0 2015 222 40170
33 22 222  2015-40170-5 2018 2 伊東修善寺線 2 4 1 0 0 2015 222 40170
34 22 222  2015-40170-6 2018 2 伊東修善寺線 2 4 3 0 0 2015 222 40170
35 22 222  2015-40170-7 2018 2 伊東修善寺線 2 4 1 0 0 2015 222 40170
36 22 222  2015-40170-8 2018 2 伊東修善寺線 2 4 1 0 0 2015 222 40170
37 22 222  2015-40170-9 2018 1 伊東修善寺線 2 4 1 0 0 2015 222 40170
38 22 222  2015-40320-1 2021 1 伊東大仁線 2 4 1 0 0 2015 222 40320
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様式1-1 環境基準達成状況の評価結果詳細（評価詳細）

評価区間に関する情報 評価結果（非近接空間内訳）
1 2 3 4 5 6 15

評価対象
住居等戸

数

a.=b+c+d+
e

昼間・夜間
とも基準値

以下

ｂ

昼間のみ
基準値以

下

ｃ

夜間のみ
基準値以

下

d

昼間・夜間
とも基準値

超過

ｅ

評価対象
住居等戸

数

a.=b+c+d+
e

昼間・夜間
とも基準値

以下

ｂ

昼間のみ
基準値以

下

ｃ

夜間のみ
基準値以

下

d

昼間・夜間
とも基準値

超過

ｅ

評価対象
住居等戸

数

a.=b+c+d+
e

昼間・夜間
とも基準値

以下

ｂ

昼間のみ
基準値以

下

ｃ

夜間のみ
基準値以

下

d

昼間・夜間
とも基準値

超過

ｅ

評価対象
住居等戸

数

a.=b+c+d+
e

昼間・夜間
とも基準値

以下

ｂ

昼間のみ
基準値以

下

ｃ

夜間のみ
基準値以

下

d

昼間・夜間
とも基準値

超過

ｅ

（戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸）

1 22 222  2015-10720-1 2017 1 93 93 0 0 0 0 0 0 0 0 93 93 0 0 0 0 0 0 0 0
2 22 222  2015-10720-2 2017 2 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0
3 22 222  2015-10720-3 2019 2 34 34 0 0 0 0 0 0 0 0 34 34 0 0 0 0 0 0 0 0
4 22 222  2015-10730-1 2020 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
5 22 222  2015-10730-2 2020 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0
6 22 222  2015-10730-3 2020 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0
7 22 222  2015-10740-1 2021 2 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0
8 22 222  2015-10740-2 2021 2 14 14 0 0 0 0 0 0 0 0 14 14 0 0 0 0 0 0 0 0
9 22 222  2015-10740-3 2021 2 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0

10 22 222  2015-10740-4 2021 2 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0
11 22 222  2015-10750-1 2021 1 33 33 0 0 0 0 0 0 0 0 33 33 0 0 0 0 0 0 0 0
12 22 222  2015-10760-1 2021 2 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0
13 22 222  2015-10780-1 2021 2 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0
14 22 222  2015-10790-1 2020 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
15 22 222  2015-10830-1 2020 2 19 19 0 0 0 0 0 0 0 0 19 19 0 0 0 0 0 0 0 0
16 22 222  2015-10830-2 2020 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
17 22 222  2015-10830-3 2020 1 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0
18 22 222  2015-10830-4 2020 2 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0
19 22 222  2015-10830-5 2020 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
20 22 222  2015-10830-6 2020 2 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0
21 22 222  2015-10830-7 2020 2 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0
22 22 222  2015-10840-1 2021 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
23 22 222  2015-10840-2 2020 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
24 22 222  2015-10840-3 2021 1 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0
25 22 222  2015-11580-1 2019 1 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0
26 22 222  2015-11580-2 2019 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
27 22 222  2015-11580-3 2019 2 41 41 0 0 0 0 0 0 0 0 41 41 0 0 0 0 0 0 0 0
28 22 222  2015-40160-1 2020 4 14 14 0 0 0 0 0 0 0 0 14 14 0 0 0 0 0 0 0 0
29 22 222  2015-40170-1 2018 2 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0
30 22 222  2015-40170-2 2018 2 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0
31 22 222  2015-40170-3 2018 2 68 68 0 0 0 0 0 0 0 0 68 68 0 0 0 0 0 0 0 0
32 22 222  2015-40170-4 2018 2 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0
33 22 222  2015-40170-5 2018 2 19 19 0 0 0 0 0 0 0 0 19 19 0 0 0 0 0 0 0 0
34 22 222  2015-40170-6 2018 2 15 15 0 0 0 9 9 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0
35 22 222  2015-40170-7 2018 2 13 12 0 0 1 13 12 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36 22 222  2015-40170-8 2018 2 29 29 0 0 0 11 11 0 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0
37 22 222  2015-40170-9 2018 1 64 64 0 0 0 16 16 0 0 0 48 48 0 0 0 0 0 0 0 0
38 22 222  2015-40320-1 2021 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

非近接空間のうち類型なし　⑤非近接空間のうちＡ類型　③ 非近接空間のうちＢ・Ｃ類型　④非近接空間（全体）　②＝③＋④＋⑤一
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様式1-2 複数評価区間で重複計上の戸数再掲（評価重複再掲）
評価区間に関する情報

1 2 3 4 8 9 10

評価対象道路① 評価対象道路②

評価
対象
住居
等戸
数

a.=b+c
+d+e

昼間・
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とも基
準値
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ｂ
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下
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d
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超過

ｅ

評価
対象
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a.=b+c
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評価
対象
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ｅ

評価
対象
住居
等戸
数

a.=b+
c+d+e

昼間・
夜間
とも基
準値
以下

ｂ

昼間
のみ
基準
値以
下

ｃ

夜間
のみ
基準
値以
下

d

昼間・
夜間
とも基
準値
超過

ｅ

（戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸）

1 22 222  2015-10730-1 一般国道136号  2015-10830-1 一般国道136号 2 2 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
1 22 222  2015-10830-1 一般国道136号  2015-10730-1 一般国道136号 2 2 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
2 22 222  2015-10730-2 一般国道136号  2015-10830-2 一般国道136号 4 4 0 0 0 3 3 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
2 22 222  2015-10830-2 一般国道136号  2015-10730-2 一般国道136号 4 4 0 0 0 3 3 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
3 22 222  2015-10730-3 一般国道136号  2015-10830-7 一般国道136号 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 22 222  2015-10830-7 一般国道136号  2015-10730-3 一般国道136号 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 22 222  2015-10740-1 一般国道136号  2015-10840-1 一般国道136号 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 22 222  2015-10840-1 一般国道136号  2015-10740-1 一般国道136号 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 22 222  2015-10780-1 一般国道136号  2015-10840-3 一般国道136号 8 8 0 0 0 3 3 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0
5 22 222  2015-10840-3 一般国道136号  2015-10780-1 一般国道136号 8 8 0 0 0 3 3 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0

注） 地域としての評価（住居戸数）：様式3-2（総括表（市町村別））＝アの計-イの計+イの計／2-ウの計+ウの計／3　
　    　ア：様式1－1（交差点付近等を重複したもの）　イ：この表（評価重複再掲）のうち交差道路等1のみ　ウ：この表（評価重複再掲）のうち交差道路等1，2があるもの　

　
☆この表は「騒音に係る環境基準の評価マニュアルⅡ．地域評価編（道路に面する地域）」32ページの横表より集計する。横表は3つの道路の交差を考慮済。交差道路等とは他の評価区間に含まれるものをいう。

環境基準達成状況の評価結果

路線名

非近接空間のうちＡ類型　③ 非近接空間のうちＢ・Ｃ類型　④交差道路等2 近接空間　① 非近接空間（全体）　②＝③＋④＋⑤評価区間全体　①＋②

6

路線名路線名

75

非近接空間のうち類型なし　⑤一
連
番
号

都
道
府
県
コ
ー

ド

市
区
町
村
コ
ー

ド

評
価
区
間
番
号

評
価
区
間
番
号

交差道路等1
評
価
区
間
番
号

路線名



様式2-1 騒音測定結果（道路近傍騒音） 9

備考欄
1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 16 17 18 20 21

等価騒音ﾚﾍﾞﾙ
　(ｄＢ)

騒音ﾚﾍﾞﾙ
中央値
(ｄＢ)

備考欄

年度
市区町村

コード
区間番

号
年度

市区町村
コード

区間番
号

昼間 夜間 昼間 夜間

1  2015-10720-1 5 22 222 伊豆市青羽根 7 B 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10720 2017 2017/12/12 2017/12/13 2 0 1.2 70 64 64 46 0 4 3 1 1 2
2  2015-10750-1 5 22 222 伊豆市修善寺 5 C 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10750 2021 2021/10/7 2021/10/8 3.6 0 1.2 70 63 67 55 0 4 3 1 1 2
3  2015-10790-1 5 22 222 伊豆市熊坂 7 B 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10790 2018 2018/11/27 2018/11/28 3.2 0 1.2 70 63 67 47 0 4 3 1 1 2
5  2015-40170-9 5 22 222 伊豆市柏久保 3 B 伊東修善寺線 2 4 1 0 0 2015 222 40170 2018 2018/11/27 2018/11/28 1.4 0 1.2 69 63 65 40 0 4 3 1 1 2
6  2015-10840-3 5 22 222 伊豆市熊坂 7 B 一般国道136号 2 3 2 1 0 2015 222 10840 2020 2020/12/9 2020/12/10 17 0 1.2 56 47 49 39 0 4 3 1 1 2
7  2015-11580-1 5 22 222 伊豆市月ケ瀬 7 B 一般国道414号 2 3 1 0 0 2015 222 11580 2019 2019/11/20 2019/11/21 2.4 0 1.2 69 62 59 40 0 4 3 1 1 2
8  2015-10730-2 5 22 222 伊豆市大平 7 B 一般国道136号 2 3 1 0 1 2015 222 10730 2019 2019/11/20 2019/11/21 14 0 1.2 56 50 53 43 0 4 3 1 1 2
9  2015-10830-3 5 22 222 伊豆市本立野 7 B 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10830 2020 2020/12/9 2020/12/10 3.7 0 1.2 63 50 50 36 0 4 3 1 1 2

11  2015-40320-1 5 22 222 伊豆市大野 7 B 伊東大仁線 2 4 1 0 0 2015 222 40320 2021 2021/10/7 2021/10/8 3.6 0 1.2 66 60 59 53 0 4 3 1 1 2

騒
音
測
定
地
点
番
号

環
境
基
準
類
型

測定地点の住所

(6)
低
騒
音
舗
装
の
有
無

市
区
町
村
コ
ー

ド

(1)路線名

(2)
車
線
数

(3)
道
路
種
別

(3)
道
路
種
別

　
測
定
開
始
年
月
日

　
測
定
終
了
年
月
日

地
上
高
さ

道
路
敷
地
境
界
か
ら
の
距
離

車
道
端
か
ら
の
距
離

測定結果・方法等に関するデータ

評
価
区
間
番
号

15
測定地点に関するデータ

都
道
府
県
コ
ー

ド

実
施
主
体

用
途
地
域

ロ
ー

テ
ー

シ
ョ
ン

(4)
道
路
構
造

(5)
遮
音
壁
等
の
有
無

1410 19

測
定
機
器

測
定
方
法

反
射
音
補
正

除
外
音
の
処
理

　
測
定
年
度

対象道路に関するデータ

評価対象道路① 評価対象道路②
(4)
道
路
構
造

(5)
遮
音
壁
等
の
有
無

(1)路線名

(6)
低
騒
音
舗
装
の
有
無

(7)センサス番号 (7)センサス番号

(2)
車
線
数



様式2-2 騒音測定結果（交通量関係）

1 2 3 4 5 6 8 10

(1)路線名

(2)
車
線
数

(3)
道
路
種
別

(4)
道
路
構
造

(5)
遮
音
壁
等
の
有
無

年度
市区町村

コード
区間
番号

大型Ⅰ 大型Ⅱ 小型 二輪 大型Ⅰ 大型Ⅱ 小型 二輪

2  2015-10750-1 22 222 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10750 09:00 5 5 114 0 2 11 59 1 09:00 44.9 45.8 71
2  2015-10750-1 22 222 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10750 15:00 5 7 114 1 1 4 132 2 15:00 42.3 44.4 70
2  2015-10750-1 22 222 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10750 22:00 0 0 10 0 0 0 22 0 22:00 47.1 48.1 64
2  2015-10750-1 22 222 一般国道136号 2 3 1 0 0 2015 222 10750 23:00 0 0 9 0 0 0 15 0 23:00 48.4 49.3 63

11  2015-40320-1 22 222 伊東大仁線 2 4 1 0 0 2015 222 40320 09:00 0 8 37 0 0 6 43 0 09:00 44 44.4 66
11  2015-40320-1 22 222 伊東大仁線 2 4 1 0 0 2015 222 40320 15:00 1 3 33 0 2 0 32 0 15:00 43.5 43.4 65
11  2015-40320-1 22 222 伊東大仁線 2 4 1 0 0 2015 222 40320 22:00 0 0 13 1 1 0 2 0 22:00 48.8 47.5 66
11  2015-40320-1 22 222 伊東大仁線 2 4 1 0 0 2015 222 40320 23:00 0 0 6 0 0 1 3 0 23:00 48.5 46.9 60

騒
音
測
定
地
点
番
号

都
道
府
県
コ
ー

ド

市
区
町
村
コ
ー

ド

交
通
条
件
観
測
時
刻

評
価
区
間
番
号

(7)センサス番号

対象道路
(6)
低
騒
音
舗
装
の
有
無

7

騒
音
測
定
の
反
対
側
の
車

線

10分間交通量

騒音測定側の車線 騒音測定の反対側の車線

当
該
時
間
の
等
価
騒
音

レ
ベ
ル

平
均
走
行
速
度
観
測
時
刻

平均走行速度

騒
音
測
定
側
の
車
線

9



様式2-3 騒音測定結果（背後地騒音）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

騒
音
測
定
地
点
番
号

評
価
区
間
番
号

都
道
府
県
コ
ー
ド

市
区
町
村
コ
ー
ド

背
後
地
測
定
時
刻

原測定地
点のＬAeq

（ｄＢ）

背後地
のＬAeq

（ｄＢ）

背後地
のＬ95

（ｄＢ）

車
道
端
か
ら
の
距
離

地
上
か
ら
の
高
さ

備考欄

2  2015-10750-1 22 222 09:00 71 57 46 53.0 1.2
2  2015-10750-1 22 222 15:00 70 58 49 53.0 1.2
2  2015-10750-1 22 222 22:00 64 52 46 53.0 1.2
2  2015-10750-1 22 222 23:00 63 52 49 53.0 1.2

11  2015-40320-1 22 222 09:00 66 47 38 51.0 1.2
11  2015-40320-1 22 222 15:00 65 45 32 51.0 1.2
11  2015-40320-1 22 222 22:00 66 58 53 51.0 1.2
11  2015-40320-1 22 222 23:00 60 60 51 51.0 1.2



様式3-1 環境基準達成状況の評価結果　総括表（道路種類別）
2 3 4 5 6

住居等戸
数

①＋②＋
③＋④

昼夜とも
基準値以

下
①

昼のみ
基準値以

下
②

夜のみ
基準値以

下
③

昼夜とも
基準値超

過
④

住居等戸
数

①＋②＋
③＋④

昼夜とも
基準値以

下
①

昼のみ
基準値以

下
②

夜のみ
基準値以

下
③

昼夜とも
基準値超

過
④

住居等戸
数

①＋②＋
③＋④

昼夜とも
基準値以

下
①

昼のみ
基準値以

下
②

夜のみ
基準値以

下
③

昼夜とも
基準値超

過
④

（ｋｍ） （区間） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸）

25.9 38 1,496 1,432 0 63 1 715 652 0 63 0 781 780 0 0 1

　　高速自動車国道

　　都市高速道路

　　一般国道 15.8 27 964 907 0 57 0 489 432 0 57 0 475 475 0 0 0

　　都道府県道 10.1 11 532 525 0 6 1 226 220 0 6 0 306 305 0 0 1

　　4車線以上の
　　市町村道

　　その他の道路

住居等戸
数

①＋②＋
③＋④

昼夜とも
基準値以

下
①

昼のみ
基準値以

下
②

夜のみ
基準値以

下
③

昼夜とも
基準値超

過
④

住居等戸
数

①＋②＋
③＋④

昼夜とも
基準値以

下
①

昼のみ
基準値以

下
②

夜のみ
基準値以

下
③

昼夜とも
基準値超

過
④

住居等戸
数

①＋②＋
③＋④

昼夜とも
基準値以

下
①

昼のみ
基準値以

下
②

夜のみ
基準値以

下
③

昼夜とも
基準値超

過
④

（％） （％） （％） （％） （％） （％） （％） （％） （％） （％） （％） （％） （％） （％） （％）

100.0 95.7 0.0 4.2 0.1 100.0 91.2 0.0 8.8 0.0 100.0 99.9 0.0 0.0 0.1

　　高速自動車国道

　　都市高速道路

　　一般国道 94.1 0.0 5.9 0.0 88.3 0.0 11.7 0.0 100.0 0.0 0.0 0.0

　　都道府県道 98.7 0.0 1.1 0.2 97.3 0.0 2.7 0.0 99.7 0.0 0.0 0.3

　　4車線以上の
　　市町村道

　　その他の道路

評価結果（非近接空間）評価結果（全体） 評価結果（近接空間）
評
価
区
間
延
長

評
価
区
間
数

1

全体　（住居等戸数）

【
道
路
種
類
別
の
内
訳

】

【
道
路
種
類
別
の
内
訳

】

全体　（割合）



様式3-2 環境基準達成状況の評価結果　総括表（市町村別）
1 2 3 4 5 6 7

住居等戸数
①＋②＋③

＋④

昼夜とも
基準値以下

①

昼のみ
基準値以下

②

夜のみ
基準値以下

③

昼夜とも
基準値超過

④

住居等戸数
①＋②＋③

＋④

昼夜とも
基準値以下

①

昼のみ
基準値以下

②

夜のみ
基準値以下

③

昼夜とも
基準値超過

④

住居等戸数
①＋②＋③

＋④

昼夜とも
基準値以下

①

昼のみ
基準値以下

②

夜のみ
基準値以下

③

昼夜とも
基準値超過

④

昼夜とも
基準値以下

①

昼のみ
基準値以下

②

夜のみ
基準値以下

③

昼夜とも
基準値超過

④

昼夜とも
基準値以下

①

昼のみ
基準値以下

②

夜のみ
基準値以下

③

昼夜とも
基準値超過

④

昼夜とも
基準値以下

①

昼のみ
基準値以下

②

夜のみ
基準値以下

③

昼夜とも
基準値超過

④

(km)
（戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （戸） （％） （％） （％） （％） （％） （％） （％） （％） （％） （％） （％） （％）

合計 25.9 38 1,480 1,416 0 63 1 706 643 0 63 0 774 773 0 0 1 95.7 0.0 4.3 0.1 91.1 0.0 8.9 0.0 99.9 0.0 0.0 0.1

1 伊豆市 25.9 38 1,480 1,416 0 63 1 706 643 0 63 0 774 773 0 0 1 95.7 0.0 4.3 0.1 91.1 0.0 8.9 0.0 99.9 0.0 0.0 0.1

8 10

評価結果（非近接空間）評価結果（近接空間）

9

評価結果（全体）

一
連
番
号

市町村名称

評価結果（非近接空間）評価結果（全体） 評価結果（近接空間）
評
価
区
間
延
長

評
価
区
間
数


